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Kolorowy świat dzieci z Bogumiłka, dzięki firmie Komandor i polskim artystom! 
Jaga Hupało, Thomas Wolff oraz Komandor stworzyli niepowtarzalny projekt dla wychowanków 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Jana Brzechwy w Bogumiłku,  

ręcznie malowaną kolorową szafę Komandor. 

 
Firma Komandor, zajmująca się kompleksowo usługami wyposażenia wnętrz, postanowiła wesprzeć Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Bogumiłku i podarowała dzieciom, zaprojektowaną dla nich przez artystów 

szafę oraz szatnię. 

Do akcji postanowiły przyłączyć się polskie gwiazdy. Jaga Hupało – polska kreatorka wizerunku i stylistka 

fryzur – wraz z mężem Thomasem Wolffem stworzyli dla wychowanków Ośrodka „Projekt specjalny”. Jest nim 

barwna szafa, ręcznie malowana przez znaną parę oraz dzieci z Bogumiłka. Choć jego twórcy to prawdziwi 

specjaliści od pielęgnacji włosów, współtworzący jeden z najbardziej renomowanych salonów fryzjerskich w 

Polsce i wydawać by się mogło, że ich specjalizacje nie mają nic wspólnego z aranżacjami wnętrz i meblami, 

efekty są niesamowite. 

W jednym miejscu i czasie udało się połączyć ich kreatywność wraz z rozwiązaniami zabudowy firmy 

Komandor. Jej przedstawiciele zadbali, by w sali do ćwiczeń polisensorycznych powstała niezbędna tam szafa. 

Resztą zajęli się Jaga Hupało, Thomas Wolff i dzieci – wspólnie ją… pomalowali! 

Komandor zaaranżował także pomieszczenia szatni dla dzieci w Ośrodku. Zostały one wyposażone w otwarte 

zabudowy – funkcjonalne i wygodne, nawet w najmniejszych pomieszczeniach. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Jana Brzechwy w Bogumiłku już od 38 lat służy dzieciom i 

młodzieży niepełnosprawnym intelektualnie – upośledzonym umysłowo w stopniu umiarkowanym i znacznym. 

Niedawno losem jego mieszkańców zainteresowała się także Fundacja Niezapominajka. „Życie normalne wcale 

nie jest normalne”, mówi z przekorą Ilona Felicjańska, fundator i prezes Fundacji. Normą wcale nie musi być 

zdrowie, pomyślność i dostatnie życie. Dla wielu ludzi ich normą jest, niestety, codzienne zmaganie się 

ciężkimi, często nieuleczalnymi chorobami. 

 
 
 
 
 
 
 
Komandor S.A. powstała w 1992 roku. Od 16 lat jest liderem branży systemów zabudowy wnętrz. W swojej 
ofercie posiada szeroką gamę nowatorskich rozwiązań konstrukcyjnych, umożliwiających klientom aranżację 
przestrzeni mieszkalnej według własnych potrzeb. Produkty marki Komandor to wysoka jakość i styl – 
udokumentowana wymaganymi przez standardy europejskie atestami i certyfikatami. Firma została doceniona w 
53 krajach na świecie. www.komandor.pl 


